Les Rubans, Monochromes
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Caractéristiques techniques

LARGEUR

PUISSANCE MAXIMALE
POIDS

LONGUEUR MAXIMALE
SECABILITE

HAUTEUR

CONDITIONNEMENT

10,0mm
12,0W/m
25g/m
2,5m
2,5cm
1,9mm

1 piece

19 rue des Alouettes — Saint Macaire en Mauges — 49450 SEVREMOINE — Tél. 09 82 31 33 65
e engire‘ehs NAF 4647B — SIREN 441 413 671 RCS Angers — TVA Intracommunautaire FR32 441 413 671

SOURCE LUMINEUSE DE SOLUTIONS

www.engitechs.com

Page 1/2



Les Rubans, Monochromes

Références
MCOMERN owuen  tewe  noc GRSl Sae
HENGD 100000000050 5.0m 2700°K 960Im/m 80Im/W G
PGB e wex e e G
TGRS s e men
CEEGRT e e wmen e
LR19921P20- 128 BL27 Sur-mesure 2700°K 960Im/m 80Im/W G
LR1992-1P20 129PB1.30 Sur-mesure 3000°K 1056m/m 88Im/W G
CUETRIED v o mmenwew
LR1992-1P20-12SPBL60 PO S 12961m/m 108IM/W F

ENGO0110000000043

19 rue des Alouettes — Saint Macaire en Mauges — 49450 SEVREMOINE — Tél. 09 82 31 33 65
— enaikleemS NAF 4647B — SIREN 441 413 671 RCS Angers — TVA Intracommunautaire FR32 441 413 671
—7 S Page 2/2

’ www.engitechs.com


http://www.tcpdf.org

